



Oyster Estate Dubai ApS

Virumvej 64
2830 Virum
CVR-nr. 30613201

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.07.2021

Peter Alfred Warnøe
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oyster Estate Dubai ApS

Virumvej 64

2830 Virum

CVR-nr.: 30613201

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Peter Alfred Warnøe, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift, køb og salg af investeringsejendomme og ejendomsprojekter i Dubai.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ejer en portefølje af tre forskellige ejendomsprojekter i Dubai.

Årets resultat er et overskud på 1.743 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 udgør 58.630 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 22 mio. kr. Dagsværdien er opgjort for de enkelte ejendomme på baggrund af bl.a. tilsagn om kompensation fra Landdepartement i Dubai vedrørende to af i alt tre projekter. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af investeringsejendommene.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at modtage kompensation for to af de tre ejendomsprojekter inden for det næste år. Forventningerne til kompensationen er positive.

Selskabet forventer ikke at foretage yderligere investeringer i projekterne i Dubai. Selskabet har ikke planer om yderligere opkøb af investeringsejendomme/projekter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|--------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (59.400) | (2.385.894) |
| Bruttoresultat | | (59.400) | (2.385.894) |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 2.265.446 | 2.194.574 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (26.948) | (3.939) |
| Resultat før skat | | 2.179.098 | (195.259) |
| Skat af årets resultat | 3 | (436.445) | 0 |
| Årets resultat | | 1.742.653 | (195.259) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.742.653 | (195.259) |
| Resultatdisponering | | 1.742.653 | (195.259) |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Investeringsejendomme | | 22.000.000 | 22.000.000 |
| Materielle aktiver | 4 | 22.000.000 | 22.000.000 |
| Anlægsaktiver | | 22.000.000 | 22.000.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 38.952.056 | 36.791.634 |
| Tilgodehavender | | 38.952.056 | 36.791.634 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 2.390 |
| Omsætningsaktiver | | 38.952.056 | 36.794.024 |
| Aktiver | | 60.952.056 | 58.794.024 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 5.010.332 | 5.010.332 |
| Overført overskud eller underskud | | 53.494.564 | 51.751.911 |
| Egenkapital | | 58.629.896 | 56.887.243 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.422.429 | 1.468.054 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 40.529 | 40.529 |
| Skyldig skat | | 436.445 | 0 |
| Anden gæld | | 422.757 | 398.198 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.322.160 | 1.906.781 |
| Gældsforpligtelser | | 2.322.160 | 1.906.781 |
| Passiver | | 60.952.056 | 58.794.024 |

| | |
|-------------------------------------|---|
| Usikkerhed ved indregning og måling | 1 |
|-------------------------------------|---|

| | |
|-----------------------|---|
| Eventualforpligtelser | 5 |
|-----------------------|---|

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for opskrivninger kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 5.010.332 | 51.751.911 | 56.887.243 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 1.742.653 | 1.742.653 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 5.010.332 | 53.494.564 | 58.629.896 |

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 22 mio. kr. Dagsværdien er opgjort for de enkelte ejendomme på baggrund af bl.a. tilsagn om kompensation fra Landdepartment i Dubai vedrørende to af i alt tre projekter.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af investeringsejendommene.

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---------------------------------|---------------|--------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 2.713 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 24.235 | 3.939 |
| | 26.948 | 3.939 |

3 Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|-------------|----------------|-------------|
| Aktuel skat | 436.445 | 0 |
| | 436.445 | 0 |

4 Materielle aktiver

| | Investerings- ejendomme kr. |
|-------------------------------------|-----------------------------------|
| Kostpris primo | 15.576.498 |
| Kostpris ultimo | 15.576.498 |
| Opskrivninger primo | 6.423.502 |
| Opskrivninger ultimo | 6.423.502 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 22.000.000 |

Selskabets investeringsejendomme består af 3 ejendomsprojekter i Dubai. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi.

Dagsværdien er opgjort for de enkelte ejendomme på baggrund af bl.a. tilsagn om kompensation fra Landdepartment i Dubai vedrørende to af i alt tre projekter. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af ejendommene grundet uroen på ejendomsmarkedet i Dubai.

5 Eventualforpligtelser

Oyster Estate Dubai ApS har indgået kontrakter vedrørende køb af investeringsejendomme i Dubai med en resterende forpligtelse på 23 mio.kr. Det er uvist om og hvornår denne forpligtelse forfalder.

Ved krav om betaling af restforpligtelsen er der usikkerhed om, hvorvidt Oyster Estate Dubai ApS kan opnå tilstrækkelig finansiering. Det er ledelsens vurdering, at der ikke længere er grundlag for, at forpligtelsen kan kræves udbetalt.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Oyster Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
